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Tehnički list
Pričvrsna spojnica 605, za srednja opterećenja

Art.-Nr. 1017799

 
 

alu Aluminijum

Pričvrsna obujmica dvobregasta 16mm

 

 

 
 

 

Matični podaci
 

1017799
605 16 ALU
Pričvrsna obujmica
dvostruko presavijen
16mm
Aluminijum
alu
100,00 Komad
0,22 kg/100 kom.

Art.-Br.
Tip
Oznaka 1
Oznaka 2
Dimenzija
Materijal
Materijal skraćenica
Najmanja prodajna jedinica
Težina
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Tehnički list
Pričvrsna spojnica 605, za srednja opterećenja

Art.-Nr. 1017799

Tehnički podaci
 

44,00 mm
12,00 mm
14,50 mm
44,00 mm
32,00 mm
12,00 mm
16,00 mm
4,50 mm
6,00 mm
14,50 mm
1,00 mm

1,00
dvostruko presavijeno
Rupa za navojno pričvršćivanje
16 mm
16,00 - 16,00 mm





4,5 x 6 mm
1,00 mm
16,00 - 16,00 mm


Dužina
Širina
Visina
Dimenzija A
Dimenzija B
Dimenzija b
Dimenzija D
Dimenzija d
Dimenzija e
Dimenzija H
Dimenzija t
Rastojanje od zida
Broj kablova/cevi
Varijanta
Vrsta pričvršćivanja
za prečnik
za prečnik
Pogoduje za protivpožarnu
oblast
Bez halogena
Obloženo plastikom
Veličina rupe
Debljina materijala
Zatezna oblast D
UL-postojanost
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